
Wijziging Financiële verordening 2023 gemeente Nijkerk 

  
De raad van de gemeente Nijkerk; 

  

gelezen het collegevoorstel van 1 april 2025; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

Artikel I 

De Financiële verordening 2023 gemeente Nijkerk wordt als volgt gewijzigd 

  

Artikel 7 lid 3 komt te luiden: 

  

3. Het college informeert de raad periodiek over de gedane strategische grondaankopen binnen de 

daarvoor vastgestelde kaders, zoals opgenomen in de Nota Grondbeleid 2025 of diens opvolger. 

Over strategische grondaankopen die niet aan de kaders voldoen en/of het maximale bedrag van 

€ 5.000.000 te boven gaan, beslist de raad. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking met ingang van de 

dag na bekendmaking. 

    

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 22 mei 2025, 

  

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

  

de voorzitter, 

mevrouw T.T.E. DE JONGE-RUITENBEEK 

Nr. 271112 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 271112 2 juli 2025 1 


